
 

 

2019 年 7 月吉日 

お客様各位 

株式会社エスアール 

代表取締役 渋谷清心 

夏季休業のお知らせ 

 

拝啓  

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社の夏季休業の期間につきまして、下記の通りご連絡申し上げます。 

ご不便をおかけ致しますが、何卒ご了承賜りますようお願い申しあげます。                              

敬具 

記 

休業日：2019 年 8 月 10 日(土) ～ 2019 年 8 月 15 日(木) 

 

休業期間中のお問い合わせに対する回答は、2019 年 8 月 16 日(金)以降となります。 

今後ともよろしくお願いいたします。         

以上 


